Комитет здравоохранения Волгоградской области

государственное бюджетное учреждение здравоохранения
«ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ  ДЕТСКАЯ  КЛИНИЧЕСКАЯ  БОЛЬНИЦА»

П Р И К А З

      20.07.2017                                     №     117

г. Волгоград

О проведении независимой оценки качества медицинских услуг в

государственном бюджетном учреждении здравоохранения «Волгоградская

областная детская клиническая больница»

 Во исполнение приказа комитета здравоохранения Волгоградской

области от 30.06.2015 № 2085 «О проведении независимой оценки качества

медицинских услугв медицинских организациях, подведомственных

комитету здравоохранения Волгоградской области» и с целью проведения

независимой оценки качества медицинских услуг в государственном

бюджетном учреждении здравоохранения «Волгоградская областная детская

клиническая больница»

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за организацию работы по проведению

независимой оценки качества медицинских услуг в ГБУЗ «ВОДКБ»

заместителя главного врача по клинико-экспертной работе Аникееву Т.П.

2.  Ведущему инженеру программисту Голованову А.Е.разместить на

сайте учреждения анкеты для оценки качества медицинских услуг в

интерактивной форме и ссылку на данные анкеты на официальном сайте

комитета здравоохранения Волгоградской области в сети «Интернет».

3. Заведующим отделений:

3.1. обеспечить возможность заполнения родителями пациентов от 0 до

14 лет и пациентами с 14 до 17 лет на бумажном носителе.

3.2. ежемесячно предоставлять заполненные пациентами и их

родителями анкеты на бумажном носителе до 1 числа следующего за

отчетным месяцем в клинико-экспертный отдел.

4. Контроль по исполнению приказа оставляю за собой.

Главный врач         С.А. Емельянова